
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 11 de março de 2020 Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA8DC6AB6BB2DFFE52D62E2B109C3DF



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA8DC6AB6BB2DFFE52D62E2B109C3DF



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 98/2020

CONTRATADO: ALEF FERREIRA DE OLIVEIRA, ,

OBJETO

R$ 11.495,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7309E19023752EA073EE1235D72B6B7E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 100/2020

CONTRATADO: DIEGO DA GAMA BARBOSA, ,

OBJETO

R$
1.045,00 ( UM MIL, QUARENTA E CINCO REAIS) VIGENCIA: 03/02/2020 A 28/02/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7309E19023752EA073EE1235D72B6B7E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2020

CONTRATADO: AERBES LINO DE OLIVEIRA, ,

OBJETO

R$ 11.495,00

03/02/2020 À

31/12/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7309E19023752EA073EE1235D72B6B7E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020

CONTRATADO: ERIVELTON PEREIRA DA SILVA,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2020,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

10/02/2020 À 30/04/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7309E19023752EA073EE1235D72B6B7E

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2020

ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS,
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 009/2020,
.
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

10/02/2020 A 30/04/2020,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54BACF64B0AD1D65D420AAE8605EC2B1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020

CONTRATADO: ERIVELTON PEREIRA DA SILVA,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2020,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

10/02/2020 À 30/04/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54BACF64B0AD1D65D420AAE8605EC2B1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2020

CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA REGIÃO DE IRECÊ(COOAFRI)

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2020,
OBJETO 1.1.

CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CNPJ PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

COOPERATIVA
AGROPECUARIA DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES DA
REGIÃO DE
IRECÊ(COOAFRI

COOPERATIVA
AGROPECUARIA DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES DA
REGIÃO DE
IRECÊ(COOAFRI

COOPERATIVA
AGROPECUARIA DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES DA
REGIÃO DE
IRECÊ(COOAFRI

10/02/2020 À 30/04/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54BACF64B0AD1D65D420AAE8605EC2B1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2020

CONTRATADA: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI COMAGRU
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2020,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CNPJ PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO
AGROPECUÁRIA DE
LAGOA DE DENTRO E
REGIÃO DA SERRA
LTDA

COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO
AGROPECUÁRIA DE
LAGOA DE DENTRO E
REGIÃO DA SERRA
LTDA

10/02/2020 À 30/04/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54BACF64B0AD1D65D420AAE8605EC2B1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2020

CONTRATADA: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA,
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

013/2020,
OBJETO 1.1.

CHAMADA PÚBLICA N. 001/2020,
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CNPJ PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO
AGROPECUÁRIA DE
LAGOA DE DENTRO E
REGIÃO DA SERRA
LTDA

COOPERATIVA DE
PRODUÇÃO
AGROPECUÁRIA DE
LAGOA DE DENTRO E
REGIÃO DA SERRA
LTDA

10/02/2020 À 30/04/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54BACF64B0AD1D65D420AAE8605EC2B1

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

	
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	178/2020	

	
 
CONTRATADO:	 COMERCIAL	 DE	 ALIMENTOS	 RENASCER	 EIRELI, CNPJ Nº 

26.797.520/0001-60, SEDIADA NA AVENIDA JULIO PEREIRA NUNES, Nº 270B, CENTRO, 

IRECÊ/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA 

LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO	N.º 003/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 21/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 

(COM SUAS MODIFICAÇÕES), OBJETOFORNECIMENTO	 DE	 GÊNEROS	 ALIMENTÍCIOS	

DESTINADOS	 A	 ALIMENTAÇÃO	 DE	 ALUNOS	 EFETIVAMENTE	 MATRICULADOS	 NAS	

ESCOLAS	DA	REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	DE	CENTRAL/BA, PELO FORNECIMENTO DO 

MATERIAL OBJETO DO PRESENTE CONTRATO, A IMPORTÂNCIA DE R$	 576.175,00 

(QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS), ESTE 

INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL COMPREENDIDO ENTRE A DATA DE 

SUA ASSINATURA, GRAFADA NO FINAL DESTE CONTRATO, E 31 DE DEZEMBRO DE 

2020. 

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DA8DC6AB6BB2DFFE52D62E2B109C3DF


		2020-03-11T13:51:45-0300




